GOBIERNGO DE [LA
CiluUDAD DE MEXICO

L@ J
O‘ o

CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admon., Emision de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservac
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

o

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ABRIL 2020
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
(CIFRAS A PESOS)

APROBADO

52,516,316.00

23,638,187.00
3,392,043.00
5,692,385.00
8,964,023.00
10,829,678.00

1,659,779.00
946,915.00
72,000.00

22,691.00
5,645.00
515,575.00

96,953.00
14,029,900.00
3,421,582.00
2,479,807.00
4,375,191.00
836,849.00
m,000.00

2,805,471.00

TOTAL DEL GASTO

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, T

EP-04

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

3,400,000.00

3,400,000.00

EGRESO

MODIFICADO

52,516,316.00

23,638,187.00
3,392,043.00
5,692,385.00
8,964,023.00
10,829,678.00

1,659,779.00
946,915.00
72,000.00

22,691.00
5,645.00
515,575.00

96,953.00
17,429,900.00
3,421,582.00
2,479,807.00
7,775,191.00
836,849.00
m,000.00

2,805,471.00

DEVENGADO

12,198,472.17

6,643,458.46
950,512.17
35,376.15
2,010,345.95
2,558,779.44

104,654.30

35,526.99
2,821.80

12,088.28

51,389.03

2,828.20
3,278,236.58
734,515.86
131,378.24
2,039,490.47
41,990.00
20,493.50

310,368.51

PAGADO

12,198,472.17

6,643,458.46
950,512.17
35,376.15
2,010,345.95
2,558,779.44

82,074.30

12,946.99
2,821.80

12,088.28

51,389.03

2,828.20
3,278,236.58
734,515.86
131,378.24
2,039,490.47
41,990.00
20,493.50

310,368.51

SUBEJERCICIO

40,317,843.83

16,994,728.54
2,441,530.83
5,657,008.85
6,953,677.05
8,270,898.56

1,555,124.70
911,388.01
69,178.20

10,602.72
5,645.00
464,185.97

94,124.80
14,151,663.42
2,687,066.14
2,348,428.76
5,735,700.53
794,859.00
90,506.50

2,495,102.49

68,205,995.00

3,400,000.00

71.605,995.00

15.581,363.05

que servira de base para la integracion de la Cuenta Publica 2020.

en

15,558,783.05

¥ Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la





