



## GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO

### **ESTADOS PRESUPUESTARIOS**

# FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ABRIL 2020 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

#### (CIFRAS A PESOS)

			EGRESO			
CONCEPTO		AMPLIACIONES /				SUBEJERCICIO
	APROBADO	REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
SERVICIOS PERSONALES	52,516,316.00		52,516,316.00	12,198,472.17	12,198,472.17	40,317,843.83
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio Remuneraciones Adicionales y Especiales Seguridad Social Otras Prestaciones Sociales y Económicas Previsiones Pago de Estímulos a Servidores Públicos	23,638,187.00 3,392,043.00 5,692,385.00 8,964,023.00 10,829,678.00		23,638,187.00 3,392,043.00 5,692,385.00 8,964,023.00 10,829,678.00	6,643,458.46 950,512.17 35,376.15 2,010,345.95 2,558,779.44	6,643,458.46 950,512.17 35,376.15 2,010,345.95 2,558,779.44	16,994,728.54 2,441,530.83 5,657,008.85 6,953,677.05 8,270,898.56
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,659,779.00		1,659,779.00	104,654.30	82,074.30	1,555,124.70
Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales Alimentos y Utensilios Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	946,915.00 72,000.00		946,915.00 72,000.00	35,526.99 2,821.80	12,946.99 2,821.80	911,388.01 69,178.20
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	22,691.00 5,645.00		22,691.00 5,645.00	12,088.28	12,088.28	10,602.72 5,645.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos Materiales y Suministros Para Seguridad	515,575.00		515,575.00	51,389.03	51,389.03	464,185.97
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	96,953.00		96,953.00	2,828.20	2,828.20	94,124.80
SERVICIOS GENERALES	14,029,900.00	3,400,000.00	17,429,900.00	3,278,236.58	3,278,236.58	14,151,663.42
Servicios Básicos Servicios de Arrendamiento	3,421,582.00		3,421,582.00	734,515.86	734,515.86	2,687,066.14
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	2,479,807.00		2,479,807.00	131,378.24	131,378.24	2,348,428.76
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservac Servicios de Comunicación Social y Publicidad	4,375,191.00 836,849.00	3,400,000.00	7,775,191.00 836,849.00	2,039,490.47 41,990.00	2,039,490.47 41,990.00	5,735,700.53 794,859.00
Servicios de Traslado y Viáticos Servicios Oficiales	111,000.00		111,000.00	20,493.50	20,493.50	90,506.50
Otros Servicios Generales	2,805,471.00		2,805,471.00	310,368.51	310,368.51	2,495,102.49

### TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos Transferencias a la Seguridad Social Donativos

### Transferencias al Exterior BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipo de Administración Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio Vehículos y Equipo de Transporte Equipo de Defensa y Seguridad Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas Activos Biológicos Bienes Inmuebles Activos Intangibles

### INVERSIÓN PÚBLICA

Obra Pública en Bienes de Dominio Público Obra Pública en Bienes Propios Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

#### INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas Acciones y Participaciones de Capital Compra de Titulos y Valores Concesión de Préstamos Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos Otras Inversiones Financieras Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

### PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones Aportaciones Convenios

### DEUDA PÚBLICA

Amortización de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas Apoyos Financieros Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

TOTAL DEL GASTO 68,205,995.00 3,400,000.00 71,605,995.00 15,581,363.05 15,558,783.05 56,024,631.95